番　　　号
〇年〇月〇日
国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　理事長　殿
住　所
名　称
代表者等名

限度額全額執行報告書

年　月　日付け　第　　　　号をもって交付の決定の通知を受けた補助事業の執行状況について、機構の指示に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称

２．限度額執行に係る報告
（記載例）
本事業は、交付申請書に基づき進捗しており、今年度実施分は計画どおり完了する予定。また、３月末までの執行見込額を含め精査したところ、年度限度額を全額執行可能であることから、年度限度額の変更を行う必要はない。なお、今年度実施分が計画どおり年度内に完了しないなど事情の変更が生じる場合には、速やかに機構へ報告することとする。

	事業番号
	〇〇〇〇〇〇〇〇―〇

年度限度額を全額執行見込みであり、後ろ倒しを希望しない場合には、住所、名称及び代表者等を記入の上、「１．補助事業の名称」に名称を記入し、「２．限度額執行に係る報告」に①執行計画に対する進捗状況・執行見込、②当該年度の限度額の変更を行う必要がない旨、③当該年度の事業は完了する見込みであって、見込みに変更が生じる場合は機構に報告する旨について、記載例を参考に記載してください。